令和５年６月１９日

関係中学校長 殿

                               宮崎県立延岡高等学校

                               校長  澁谷 好一

（公印省略）

令和５年度県立延岡高等学校説明会〈オープンスクール〉の開催について（ご案内）

 日頃より本校の教育につきましては，格段のご理解とご協力をたまわり，心から感謝申し上げま

す。さて，本年度学校説明会を下記の要領で実施することにいたしましたので，ご案内申し上げま

す。つきましては、関係生徒・保護者・先生方の出会についてご配慮方よろしくお願い申し上げま

すとともに，説明会詳細につきまして，本校Webページを見るようにご指導・連絡方をよろしくお願

い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年８月２日[水]・３日[木]

            9:10～  9:30 体育館集合、校長あいさつ
9:35～  9:50 教室へ移動
9:50～ 10:05 学校説明（動画）

10:05～ 10:55  A 校内見学（出身中生徒と教師） 25 分
                   B 本校生と座談会、質疑応答   25 分

※A,B はクラスによって前半・後半で入れ替える
10:55～ 11:10 アンケート記入・解散

希望者は部活動見学（参加は不可）

             ※２日間とも同一内容ですので都合の良い日をお選びください。

  ２ 場 所  県立延岡高等学校

  ３ 対象者  中学３年生・中学３年生の保護者の皆様・中学校の先生方

  ４ 申 込  ２通りあります ７月10日(月)が申し込み〆切です。

                   ①ＱＲコードを個人のスマホ・学校のタブレットで読み込み

  Googleフォームに必要事項を各自が入力する。

  ②本校ホームページ・オープンスクールの案内に貼られている

    リンクからGoogleフォームに飛び、必要事項を各自が入力する。

ＱＲは本校Webにも掲載済

  ５ 結 果  7月14日[金]までに参加希望者一覧をFAXします。

 延岡高校 教務部

担当：木野 浩二

(TEL) 0982-32-5331